1

中物协函〔2025〕32号

关于组织推荐中国物业管理协会关于组织推荐中国物业管理协会关于组织推荐中国物业管理协会关于组织推荐中国物业管理协会

白蚁防治专业委员会委员的通知白蚁防治专业委员会委员的通知白蚁防治专业委员会委员的通知白蚁防治专业委员会委员的通知

各会员单位：

为推动白蚁防治工作可持续发展，切实加强白蚁防治行

业自律，经协会第六届理事会第一次全体会议审议通过，决

定开展中国物业管理协会白蚁防治专业委员会换届筹备工

作。

本着广泛、自愿参与和行业发展需求的原则，现面向全

国白蚁防治有关单位征集中国物业管理协会白蚁防治专业

委员会委员候选人，现将有关事项通知如下：

一、征集范围和方法

委员人数若干名，范围为会员单位内的专业人士、地方

行业协会、物业服务企业、高校和研究机构人员等组成。委

员的产生采取地方白蚁防治协会、学会、专业委员会或主任

委员单位推荐，会员单位自荐，以及定向邀请相结合的方式。

二、任职条件

委员会委员均为兼职，不取酬，同时满足以下两个及以

 2

上条件：

（一）坚持中国共产党领导，遵纪守法、廉洁自律，个

人社会信用记录良好；

（二）热爱白蚁防治事业，有较高的白蚁防治政策法规

水平，丰富白蚁防治专业知识；

（三）具有白蚁防治行业相关证书，具有一定的理论工

作能力及丰富的白蚁治理实际操作经验；

（四）地方白蚁防治机构相关负责人、院校专家及相关

行业专业人员；

（五）较好的文字功底和扎实的理论基础，发表过白蚁

防治专业研究类文章；

（六）身体健康，确保必要的工作时间参与委员会组织

的活动，认真履行委员的各项职责和义务。

三、委员会的主要职责

（一）组织制定白蚁防治行业技术标准、操作规程及服

务规范，推动行业标准化、专业化发展；

（二）建立行业自律公约，监督防治服务质量，推动信

用评定体系建设；

（三）开展白蚁防治领域前沿技术研究，组织行业技术

攻关与经验交流，提升防治技术能力；

（四）吸纳优秀防治企业、科研机构及专家入会，组织

白蚁防治技术培训、技能竞赛，提升从业人员专业水平，扩

 3

大行业覆盖面和影响力；

（五）开展白蚁防治公益科普宣传，推动物业管理与白

蚁防治服务深度融合，探索"社区防治+科技服务"模式；

（六）接受协会委托的其他事项。

四、其他事项

（一）请于3月20日前将委员自荐表（附件3）盖章扫描

件反馈至邮箱；

（二）中国物业管理协会白蚁防治专委会初定5月左右

在南宁市召开换届会议，会议另行通知。

中国物业管理协会白蚁防治专业委员会秘书处中国物业管理协会白蚁防治专业委员会秘书处中国物业管理协会白蚁防治专业委员会秘书处中国物业管理协会白蚁防治专业委员会秘书处

联 系 人：李圆圆  15669015714

联系邮箱：qgbyfzzywyh693@sina.com

附件：中国物业管理协会白蚁防治专业委员会委员自荐表

中国物业管理协会

                               2025年3月6日

 4

附件1

中国物业管理协会白蚁防治专业委员会中国物业管理协会白蚁防治专业委员会中国物业管理协会白蚁防治专业委员会中国物业管理协会白蚁防治专业委员会

委员自荐表委员自荐表委员自荐表委员自荐表

个个个个

人人人人

基基基基

本本本本

情情情情

况况况况

姓姓姓姓            名名名名     出生年月出生年月出生年月出生年月日日日日

（照片）

性性性性            别别别别     民民民民            族族族族

籍籍籍籍            贯贯贯贯     职职职职            称称称称

政治面貌政治面貌政治面貌政治面貌     入党时间入党时间入党时间入党时间

手机号码手机号码手机号码手机号码     身份证号码身份证号码身份证号码身份证号码

教

育

状

况

起止时间 毕业院校（本科起） 专业/学位

工

作

经

历

起止时间 工作单位 职务

单单单单

位位位位

基基基基

本本本本

情情情情

况况况况

单位名称单位名称单位名称单位名称

单位单位单位单位地址地址地址地址

统一信用代码统一信用代码统一信用代码统一信用代码

负责人负责人负责人负责人

姓名  手机号码  邮箱

职务  固定电话（含区号）

联系人联系人联系人联系人 姓名  手机号码  邮箱

 5

职务  固定电话（含区号）

邮政编码邮政编码邮政编码邮政编码        传真传真传真传真        单位性质单位性质单位性质单位性质

成立时间成立时间成立时间成立时间    年  月 注册资本注册资本注册资本注册资本

职工人数职工人数职工人数职工人数

近年来开展

白蚁防治工

作的实绩及

主要情况

本人所在单位的意见：

负责人签字：

（公章）

                     年   月   日

本人同意签字：

年   月   日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2025-03-06T19:44:51+0800
	360245445
	中国物业管理协会